KIA NIRO EV
Ceník příslušenství MY19 -
Design Poznámka Maloobchodní Montážní Objednací kód
cena s DPH čas (h) PN
Niro_DE_EV11LED světla do dveří Sada 2ks, po otevření dveří osvítí venkovní plochu pro bezpečný výstup a nástup do vozu 2 658 Kč 0.75 66651ADE00
Niro_DE_EV12LED projektory do dveří s logem Kia Sada 2ks 2 658 Kč 0.75 66651ADE00K
Niro_DE_EV13Červené podsvícení interiéru - 1. řada sedadel Rozsvítí se spolu s otevřenými dveřmi 2 562 Kč 1.00 66650ADE20
Niro_DE_EV14Červené podsvícení interiéru - 2. řada sedadel Instaluje se jako rozšíření podsvícení 1. řady sedadel 2 716 Kč 0.50 66650ADE30

Niro_DE_EV29Vana zavazadlového prostoru Pro vozy s úložnými schránkami pod podlahou zav. prostoru 1 871 Kč 0.05 Q4122ADE00
Niro_DE_EV210Vana zavazadlového prostoru Pro vozy bez úložných schránek pod podlahou zav. prostoru 1 871 Kč 0.05 Q4122ADE10
Přeprava Poznámka Maloobchodní Montážní Objednací kód
cena s DPH čas (h) PN
Niro_DE_EV31Střešní příčníky - hliníkové Pro vozy se střešními podélníky, maximální zatížení 95 kg 6 925 Kč 0.25 G5211ADE00AL
Niro_DE_EV32Střešní box 390 Objem 390 l, rozměry 195 x 74 x 36 cm, nosnost až 75 kg 15 620 Kč 0.33 66730ADE00
Niro_DE_EV33Střešní box 330 Objem 330 l, rozměry 144 x 86 x 37,5 cm, nosnost až 75 kg 10 854 Kč 0.33 66730ADE10
Niro_DE_EV34Nosič lyží a snowboardů Thule Xtender 739 Pro 6 párů lyží nebo 4 snowboardy, vysunovací 5 449 Kč 0.10 55700SBA10
Niro_DE_EV35Nosič lyží a snowboardů 600 Pro 6 párů lyží nebo 4 snowboardy 4 037 Kč 0.25 66701ADE00
Niro_DE_EV36Nosič lyží a snowboardů 400 Pro 4 páry lyží nebo 2 snowboardy 3 599 Kč 0.25 66701ADE10
Niro_DE_EV37Síť zavazadlového prostoru
Vodorovně uchycená, pro vozy s fixačními body na dně zavazadlového prostoru, zabrání pohybu předmětů v
zavazadlovém prostoru (Připravuje se)
1 233 Kč 0.05 85790G5000WK
Niro_DE_EV38Fixační pomůcka "Orderly" Na suchý zip, zabrání pohybu předmětů v zavazadlovém prostoru 591 Kč 0.00 66123ADD00
Niro_DE_EV39Skládací organizér do zavazadlového prostoru S praktickými popruhy a držadly, nosnost až 30 kg 2 044 Kč 0.00 66123ADE00
Komfort Poznámka Maloobchodní Montážní Objednací kód
cena s DPH čas (h) PN
Niro_DE_EV41Nabíjecí kabel s brašnou - šedo-modrý Kabel s konektorem Mennekes zkracuje dobu nabíjení až na třetinu, délka 5m, 1-fáze, 7.4 kW 11 757 Kč 0.00 66631ADE003A
Niro_DE_EV42Nabíjecí kabel s brašnou - šedý Kabel s konektorem Mennekes zkracuje dobu nabíjení až na třetinu, délka 5m, 1-fáze, 7.4 kW 11 735 Kč 0.00 66631ADE013A
Niro_DE_EV43Nabíjecí kabel s brašnou - šedý Kabel s konektorem Mennekes zkracuje dobu nabíjení až na třetinu, délka 7.5m, 1-fáze, 7.4 kW 12 307 Kč 0.00 66631ADE013B
Niro_DE_EV44Brašna na nabíjecí kabel Náhradní brašna s logem Kia 346 Kč 0.00 66639ADE90
Niro_DE_EV45Popelník 619 Kč 0.00 P81602K000
Niro_DE_EV46Interiérový háček Praktický háček s nosností 1 kg doporučujeme umístit do zavazadlového prostoru či k nohám spolujezdce 476 Kč 0.20 66743ADE00
Niro_DE_EV47Ramínko na oděvy Uchycení za hlavovou opěrku, přenosné, maximální zátěž 3 kg 1 846 Kč 0.08 66770ADE10
Niro_DE_EV48Držák pro iPad® Za hlavovou opěrku, polohovatelný, vhodný pro iPad® 1, 2, 3, 4 a Air 4 928 Kč 0.05 66582ADE01